2

[image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.03.2024      					                               № 163

О внесении изменения
в постановление администрации
МО «Ахтубинский район»
от 14.04.2021 № 173

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»             от 14.04.2021 № 173 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию кадрового резерва муниципальной службы администрации муниципального образования «Ахтубинский район» следующее изменение, изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Создать комиссию по формированию кадрового резерва муниципальной службы администрации муниципального образования  «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Михед В.В.

	– глава муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Заместитель председателя комиссии:

	Пономарева Т.В.
	– начальник управления по правовым и кадровым вопросам администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Секретарь комиссии:

	Богатова О.В.
	– заведующая сектором по кадровым вопросам управления по правовым и кадровым вопросам администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Члены комиссии:

	Долина О.Н.
	– начальник управления культуры и кинофикации администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Кодацкий А.В.
	– начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Кожухина Н.Г.
	– начальник финансового управления администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Сенчихина М.М.
	– заместитель начальника управления экономического развития администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Ситкалиева М.Н.
	– начальник отдела по делам ГО ЧС и                  пожарной безопасности администрации                         муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Сухорукова Т.А.
	– начальник общего отдела администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Документы» подразделе «Постановления и Распоряжения».
3. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Документы» подразделе «Постановления и Распоряжения».

Глава муниципального образования	                                     В.В. Михед
image1.png